АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2016   №04-нп
О внесении изменений в  Положение «О резервном фонде администрации рабочего поселка Мошково», утвержденного постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 15.12.2015 №27-нп
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, Бюджетным кодексом, требованиям юридико-технического оформления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести изменения в п.п. 1 пункта 4 положения и читать вместо – «постановлением главы рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области» - «постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области».

2.      Внести изменения в абзац 1 п. 5 положения и читать в следующей редакции – «Отчет главы рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета».
3.    Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности (Стокоз Н.И.).
Глава рабочего посёлка Мошково

Мошковского райна

Новосибирской области

            Н.В. Завалишин